
 

 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03- 514/1 

 Budva, 30.06.2020.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 133  stav 1  tačka 7 Zakona o privrednim društvima ( ,,Službeni 

list Crne Gore" broj 65/2020) i člana 32 stav 1 tačka 6  Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. 

Budva, Skupština akcionara na III (trećoj) redovnoj elektronskoj sjednici održanoj dana 

30.06.2022.godine, donosi sljedeću: 

 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Godišnjih finansijskih iskaza i Izvještaja menadžmenta za 2021.godinu 

 

 

 

1. Usvajaju se Godišnji finansijski iskazi i Izvještaj menadžmenta za 2021.godinu, 

koji čine sastavni dio ove Odluke. 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                        

Obrazloženje 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članu 133 stav 1 tačka 7 Zakona 

o privrednim društvima ( ,,Službeni list Crne Gore" broj 65/2020) i  člana 32 stav 1 tačka 6 

Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, kojim je propisano da Skupština akcionara usvaja 

Godišnje finansijske iskaze i Izvještaj menadžmenta Društva. 

 

Na osnovu izloženog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

 

                                                     

                                                                                Predsjedavajući 

                                                                                   Skupštine akcionara 

                                                                                    Nikola Plamenac 

 

                                                                                  .......................................................... 

 


